РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«МАМОНТОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

ПОСПЕЛИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

	28.02.2014г.
	ПРИКАЗ
	№ 31/1-о

	посёлок им. Мамонтова

	О приеме заявлений в первый класс детей

В соответствии с Уставом МКОУ «Мамонтовская СОШ» утвержденного Постановлением Администрации Поспелихинского района от 13.02.2012 года № 954,
п р и к а з ы в а ю:

1. С 03.03.2014г. по 31.07.2014г. начать прием заявлений в первый класс детей проживающих (закреплённых) в п. им. Мамонтова и п. Крутой Яр Поспелихинского района.
2. В первый класс принимаются дети, достигшие к 1 сентября учебного года возраста шести лет шести месяцев при отсутствии противопоказаний по состоянию здоровья, но не позже достижения ими возраста восьми лет. По заявлению родителей (законных представителей). Родители (законные представители) закрепленных лиц, зарегистрированных по месту жительства или по месту пребывания, дополнительно предъявляют оригинал свидетельства о рождении ребенка либо заверенную в установленном порядке копию документа, подтверждающего родство заявителя (или законность представления прав обучающегося), а также оригинал свидетельства о регистрации ребенка по месту жительства или свидетельства о регистрации ребенка по месту пребывания на закрепленной территории.

3. Назначить секретаря учебной части Томм Г.П. ответственным за приём документов.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
Директор школы                                                                    И.Л. Вольхин

	С приказом ознакомлена:

	Томм Г.П.